El Plazo de ejecución del contrato será de 3 días. 

3.4 LUGAR DE EJECUCIÓN. 

El lugar de ejecución es la Universidad de Córdoba lugar de desarrollo Montería 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de: Once Millones Ciento Ochenta y Dos Mil 
Quinientos de pesos Mda/Cte ($11.182.500) 

A efectos de estimar el presupuesto del presente proceso de selección, el área requirente, recibió 
solicitudes de productos de los diferentes integrantes de los estamentos universitarios y la 
programación de eventos al interior de la universidad, en donde se estimó que el valor estimado es 
de: Once Millones Ciento Ochenta y Dos Mil Quinientos de pesos Mda/Cte ($11.182.500) 

COTIZACION1 COTIZACION2 COTIZACION3 

$ 11.182.500 $ 11.607.750 $ 12.033.000 

5. FUENTE DE LOS RECURSOS  

Recursos propios.  

6. JUSTIFICACIONES DE LOS FACTORES DE SELECCIÓN 

El artículo 94 del Acuerdo No.111 de 7 de junio de 2017, desarrolla el principio de selección objetiva,